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				Suosittelemme			

						
				
    

        
            
                
            


            
                Hei, sinä kouvolalainen 13–17-vuotias nuori! On vuorosi astua parrasvaloihin!

            

        


    

    

        
            
                
            


            
                Vuoden 2024 toiminta-avustukset yleishyödyllisille järjestöille ja yhteisöille on haettavina

            

        


    

    

        
            
                
            


            
                Nuorten kesätyöpaikat haettavina 12.2.–17.3.2024

            

        


    

    

        
            
                
            


            
                Vastaa Kouvolan kulttuuripalveluiden asiakaskyselyyn! 
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		13.3.2024
		Ilmoitus maisematyölupahakemuksen vireilletulosta naapurien kuulemiseksi


							Kouvolan rakennusvalvonnassa on vireillä maisematyölupahakemus puiden kaatamisesta yleiskaava-alueella Kouvolan Miehonkankaan alueella.			
	



	
		
		12.3.2024
		Uusi alku tehdään yhdessä – työllisyyden edistämisen seminaarisarja alkaa huhtikuussa


							Millaisin keinoin edistetään työllisyyttä ja elinvoimaa vuonna 2025 starttaavalla Kouvolan työllisyysalueella? Oletko itse vaikuttamassa alueen...			
	



	
		
		11.3.2024
		Selvitys ministeriölle Kymenlaakson sote-palveluista


							Edunvalvonta Kymenlaakson päivystyspalvelujen ja keskussairaalan säilyttämisen puolesta jatkuu. Hyvinvointialue on jättänyt ministeriölle 8.3.2024 selvityksen, jossa...			
	



	
		
		11.3.2024
		Kouvolassa annettiin ohjausta ja neuvontaa tarjoilupaikoille lihan alkuperämaan ilmoittamisesta kuluttajille


							Kouvolan elintarvikevalvonta kiersi tarjoilupaikkoja kesällä 2023 antamassa ohjausta ja neuvontaa lihan alkuperämaan ilmoittamisesta kuluttajille. Lähes...			
	



	
		
		8.3.2024
		Iltakahvit järjestötoimijoille päihteistä ja rahapelaamisesta 25.3.


							Päihteiden käyttö tai rahapelaaminen voivat näkyä järjestöjen toiminnassa. Tule tutustumaan teemaan ja hankkimaan valmiuksia asiasta...			
	



	
		
		8.3.2024
		Hei, sinä kouvolalainen 13–17-vuotias nuori! On vuorosi astua parrasvaloihin!


							Onko sinulla ja/tai ystävilläsi jokin erityinen taito tai kyky, jota haluaisitte päästä esittämään yleisölle? Osallistu...			
	


					
					
						Lisää ajankohtaisia
					

				

									
						
							
	
		
		13.3.2024
		Ilmoitus maisematyölupahakemuksen vireilletulosta naapurien kuulemiseksi


							Kouvolan rakennusvalvonnassa on vireillä maisematyölupahakemus puiden kaatamisesta yleiskaava-alueella Kouvolan Miehonkankaan alueella.			
	



	
		
		13.3.2024
		Rakennusvalvonnan lupapäätösten julkipanolista 13.3.2024, sekä tehty maisematyölupapäätös viikko 11


							
					
Päivämäärällä 14.03.2024 annetaan rakennusvalvonnan 12.03.2024 tekemät päätökset seuraaviin lupahakemuksiin: Pykälä Rakennuspaikka ja -hanke Lupanumero 1547 286-438-6-66 Puiden kaataminen asemakaava-alueella Mökin…

				
			
	



	
		
		7.3.2024
		Etelä-Suomen aluehallintoviraston kuulutus ympäristönsuojelulain mukaisesta lupahakemuksesta, Väylävirasto


							
					
Ilmoitus kuulutuksestaYmpäristönsuojelulain mukainen lupahakemus HakijaVäylävirasto AsiaUusiomateriaalien hyödyntäminen Vt15 meluvalleissa, Kouvola DnroESAVI/49178/2023 Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpitoAluehallintovirasto antaa yllä mainitun hakemusasian tiedoksi…

				
			
	



	
		
		7.3.2024
		Rakennusvalvonnan lupapäätösten julkipanolista 7.3.2024, sekä myönnetty maisematyölupapäätös viikko 10


							
					
Päivämäärällä 08.03.2024 annetaan rakennusvalvonnan 06.03.2024 tekemät päätökset seuraaviin lupahakemuksiin: Pykälä Rakennuspaikka ja -hanke Lupanumero 1028 286-407-2-116 Uusi rakennus Rakennetaan pihasauna…

				
			
	



	
		
		5.3.2024
		Asemakaavan muutoksen voimaantulo


							
					
Tekninen lautakunta on 24.1.2024 § 12 ja § 13 tekemillään lainvoiman saaneilla päätöksillä hyväksynyt Palomäen asemakaavan muutoksen (kaava nro 01/037)…

				
			
	



	
		
		5.3.2024
		Asemakaavaehdotuksen ja asemakaavan muutosehdotuksen julkinen nähtävillä olo MRL 65§ MRA 27§


							
					
Tervaskangas2 (kaava nro 23/020), ehdotusvaihe Suunnittelualue sijaitsee n. 3,5 km länteen Kouvolan keskustasta. Alue rajautuu etelässä valtatie 6:een, lännessä Niskalantiehen,…

				
			
	


						
						
							Lisää kuulutuksia
						

					

					
						
							
								

			
			
			12.3.2024
					

		Varhaiskasvatuspäällikkö

		Haluatko työskennellä merkityksellisessä tehtävässä, joka tarjoaa sinulle loistavan mahdollisuuden päästä rakentamaan Kouvolan varhaiskasvatuksen tulevaisuutta. Kaupunkistrategiamme kasvukärkiä ovat lapset ja nuoret. … 

	




			
			
			11.3.2024
					

		Rantavalvoja/uinninvalvoja

		Tule tekemään merkityksellistä työtä, kaupunkilaisten parhaaksi! Henkilöstövisiomme on Rakkaudesta lajiin – me teemme Kouvolaa! Haemme kaupungin Liikuntapaikkapalveluihin Rantavalvojaa/uinninvalvojaa (2) määräaikaiseen … 

	




			
			
			5.3.2024
					

		Controller

		Haemme joukkoomme CONTROLLERIA vakinaiseen työsopimussuhteeseen 1.5.2024 alkaen kaupungin keskitettyyn talous- ja omistajaohjausyksikköön. Haluatko työskennellä merkityksellisessä ja monipuolisessa tehtävässä, jossa pääset … 

	




			
			
			29.2.2024
					

		Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja

		Haemme joukkoomme VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAA Utin päiväkotiin ajalle 8.4.2024-9.8.2024 Haemme joukkoomme VARHAISKASVATUKSEN LASTENHOITAJAA vuorotteluvapaan sijaiseksi Utin päiväkotiin ajalle 8.4.2024-9.8.2024. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan … 

	




			
			
			27.2.2024
					

		Perusopetuksen päätoiminen tuntiopettaja

		Tule tekemään merkityksellistä työtä, kaupunkilaisten parhaaksi! Kouvolan kaupungin perusopetuksessa on haettavana päätoimisen tuntiopettajan virka ajalle 7.8.2024 – 31.5.2025. Perusopetuksen opettajakelpoisuuden … 

	




			
			
			26.2.2024
					

		Lukion tuntiopettaja (ruotsi ja englanti)

		Haemme lukiokoulutukseen ruotsin ja englannin tuntiopettajaa määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 1.8.2024-31.7.2025. Kouvolan kaupungin lukiokoulutuksessa on haettavana: Ruotsin ja englannin tuntiopettajuus määräaikaiseen … 
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																			Talous tasapainoon – tulevaisuuden palveluverkkoa rakentamassa

																			
								
Kouvolan kaupungin talous tarvitsee tasapainottamista. Syynä ovat alenevat valtionosuudet ja verotulot sekä kaupungin edelleen raskaat palveluverkot, joita on tiivistettävä. Palvelut, jotka ovat osa tulevaisuuden palveluverkkoa, ovat laadukkaita ja tilat ja rakennukset vastaavat nykyajan vaatimuksia. Optimaalinen palveluverkko edellyttää tiivistämisen lisäksi myös investointeja, jotka tuottavat käyttötaloussäästöjä sekä lisäävät elinvoimaa.


							

																		

				

				
										

									

			

		

	




	
		
			
				
					
																			Vastuullinen Kouvola ! 

																			
								
Luomme kestävää tulevaisuutta. Vastuullisuus on Kouvolan kaupungille tekoja, ei puhetta. Se näkyy toiminnassamme ruohonjuuritasolta tulevaisuuden visioihin. Kouvola on kohti hiilineutraaliutta kulkeva uusiutuvan energian kaupunki.


							

															
									Lue lisää vastuullisesta Kouvolasta								
																		

				

				
										

									

			

		

	




	
		
		
			
				
					
												
															Kouvola - Näköisesi paikka

																						
									Asu kuin asut. Elä kuin elät. Ole kuin olet. Kaikki asumisesta opiskeluun, tapahtumiin ja työhön löydät täältä.

								

																	
										Tarinoita Kouvolasta, tonttitarjonta, harrastukset...									
																					

					

				

				

					

	
				
										Kouvola RRT

										
					Suomen ensimmäinen kuivasatama Kouvola Rail and Road Terminal on moderni eri kuljetusmuotoja yhdistävä terminaalialue, joka palvelee tasapuolisesti kasvavan kotimaisen ja kansainvälisen tavaraliikenteen tarpeita. Railgate Finland Oy:n hallinnoima Kouvola RRT toimii open access -periaatteella, jonka mukaisesti yhteydet, kapasiteetti sekä tarvittavat palvelut ovat yhdenvertaisesti kaikkien toimijoiden käytettävissä.

				

						
			Lue lisää terminaalista		
					
		





	
				
										Itärata, puoli Suomea liikkeellä

										
					Itärata kulkee Helsingistä Porvoon kautta Kouvolaan. Se yhdistää Porvoon kaupungin pääkaupunkiseutuun ja tuo nykyistä suoremman sekä nopeamman yhteyden Joensuuhun ja Kuopion kautta Kajaaniin saakka saakka. Itäradan merkitystä ei lasketa minuuteissa, sillä Itärata on ennen kaikkea itäisen Suomen elinvoiman, liikkumisen ja koko Suomen huoltovarmuuden turvaava hanke.

				

						
			Lue lisää Itäradan verkkosivuilta 		
					
		





	
				
										Hyödynnä kaupungin sähköisiä palveluita

										
					Kouvolan kaupungilla on useita verkossa toimivia palveluita, joiden kautta voi hoitaa asioita ja saada viihdettä ja virikkeitä poikkeusoloista huolimatta.

				

						
			Lue lisää sähköisistä palveluista		
					
		





	
				
										Osallistu ja vaikuta

										
					Voit osallistua monin tavoin kotikaupunkisi toimintaan ja jatkuvaan kehittämiseen. Tärkeitä osallistumisen ja vaikuttamisen keinoja ovat esimerkiksi palautteet, kuntalaisaloitteet, virallisten ilmoitusten ja kannanottojen seuraaminen sekä aluetoimintaan osallistuminen. Vaikutat myös vastaamalla palveluista ajoittain tehtäviin kyselyihin.

				

						
			Osallistu ja vaikuta!		
					
		



				

			

		

	



	

		
						
			
			
															
						
							

	
		
							
					


		
			Lihan alkuperämaan ilmoittaminen
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				Avoinna
			Kaupungintalon ulko-ovi ja info

avoinna arkisin klo 7.45-15.00.

Kirjaamo avoinna arkisin klo 9.00–15.00. Asiointi puhelimitse, sähköpostilla tai paikan päällä.

Puhelinvaihde arkisin klo 8.00–16.00

	Saavutettavuusseloste
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